

SMLOUVA O DÍLO

Obec Bukovany u Sokolova

Se sídlem : Bukovany 47, 357 55 Bukovany u Sokolova

IČ : 00259276

Zastoupená : Miroslavem Stropkem - starostou

(dále jen jako „objednatel“)

na straně jedné

a

Selektra Sokolov s. r.o.

se sídlem: Kraslická 2130, Sokolov 356 01

IČ : 01523333

DIČ : CZ01523333

zastoupená : Pavlem Makoněm, jednatelem

zástupce ve věcech smluvních : Pavel Makoň, jednatel

zástupce ve věcech technických [redacted]

Bankovní spojení : Bank.spojen [redacted]

Číslo účtu [redacted]

(dále jen jako „zhotovitel“)

na straně druhé

(dále společně jen jako „Smluvní strany“)

Uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (ve znění pozdějších změn a doplňků).

(dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo: „ Bukovany – Rekonstrukce veřejného osvětlení - RVOI „ dle položkového ceníku – nabídka zhotovitele a dle podmínek dále stanovených a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

1.2. Přesná specifikace předmětů díla je uvedena v příloze č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele k této smlouvě. V případě, že je zhotovitel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako součást svého závazku dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí díla a bez jeho dodání není dílo řádně splněno.

II. Místo a doba plnění

2.1. Místem provádění díla je obec Bukovany. Zhotovitel prohlašuje, že si místo provádění díla a místo montáže prohlédl a prohlašuje, že dílo lze provést dle požadavků objednatele.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do **3 měsíců** od podpisu SoD, nejpozději však do **31.10.2018**.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí **359 679 Kč bez DPH**. Cena včetně DPH činí **435 211,59 Kč**.

3.2. Celková cena dle předchozí věty je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle této smlouvy (např. doprava apod.)

3.3. Úhrada ceny bude provedena po předání a převzetí díla na základě řádného daňového dokladu (faktury) do výše **90%** celkové ceny, zbytek tedy **10%** bude vyfakturován po odstranění vad a nedodělků. Zhotovitel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem řádného a úplného předání díla dle této smlouvy.

3.4. Splatnost faktury činí **30 dnů** od jejího zaslání objednateli. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury.

IV. Předání a převzetí díla

4.1. Smluvní strany potvrdí předání a převzetí díla podpisem předávacího protokolu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které vykazuje jakékoliv vady či nedodělků. V případě, že při předání díla objednatel zjistí, že dílo vykazuje vady či nedodělků, smluvní strany sepiší zápis, ve kterém uvedou, jaké vady či nedodělků dílo vykazuje a určí lhůtu k odstranění těchto vad či nedodělků, která však nesmí být delší než 30 dní. Objednatel je oprávněn požadovat před podpisem předávacího protokolu provedení zkoušky funkčnosti díla zhotovitelem a předání revizní zprávy s výsledkem „bez závad“.

4.2. Dílo je splněno až okamžikem předání díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli.

4.3. Nebezpečí škody na díle a vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem jeho převzetí objednatelem.

V. Jakost díla a záruka

5.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo je bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s platnými právními předpisy a českými technickými normami ČSN.

5.2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v následujícím rozsahu: záruka za jakost na provedené práce v délce **60 měsíců** a na dodaný materiál dle záručních listů výrobců. Záruka počíná běžet okamžikem převzetí díla objednatelem. Zárukou za jakost zhotovitel přebírá odpovědnost za to, že dílo bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému užití a zachová si vlastnosti touto smlouvou vyviněné.

5.3. Zhotovitel je povinen po dobu záruční lhůty bezplatně odstranit vadu díla, která se na díle objeví, a to nejpozději do 72 hodin od jejího nahlášení objednatelem. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám na náklady zhotovitele.

VI. Sankce, zánik smlouvy

6.1. Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním díla, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za každý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši.

6.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě prodlení zhotovitele s provedením díla o více jak 30 dní, v případě, že Zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát) porušuje smluvní povinnosti či provádí Dílo v rozporu s pokyny Objednatele a nezjedná nápravu ani v přiměřené náhradní lhůtě poskytnuté Objednatelem.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.2. Nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 je položkový rozpočet.

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží objednatel 2 výtisky a zhotovitel 2 výtisky.

V Bukovanech, dne

16 -04- 2018



Objednatel

Miroslav Stropek - starosta

Selektra Sokolov s.r.o.
Kraslická 2130, 356 01 Sokolov
IČ 01523333 DIČ CZ01523333

Zhotovitel

Pavel Makoň - jednatel

Příloha č.1 – položkový rozpočet

POLOŽKOVÝ ROZPOČET na akci: Bukovany - Rekonstrukce VO – RVOI.

č.	Položka	Počet	MJ	Výdaje v Kč bez Dph			
				Kč/MJ			
					osvětlovací soustava	řídící systém	
1.	svítidlo, typ Luma 40Led	10	ks	12218	122180		
2.	svítidlo, typ MiniLuma 40Led	21	ks	9106	191226		
3.	montáž svítidel	31	ks	630	19530		
4.	pronájem plošiny	31	ks	550	17050		
5.	revize	1	hod.	3200	3200		
6.	kabel CYKY J3x1,5	279	ks	17	4743		
7.	drobný a pomocný materiál	1	ks	1000	1000		
8.	doprava	1	ks	750	750		
Celkem bez DPH							
DPH 21%							0
Celkem s DPH						359 679,00 Kč	
						75 532,59 Kč	
						435 211,59 Kč	